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Powiatowy Urząd Pracy w Kędzierzynie-Koźlu uczestniczył w XIII Seminarium naukowym,
zorganizowanym dla młodzieży w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu

realizowanego w naborze pt. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowaniaw ramach Projektu 
regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe
życie, w tym uczenia się dorosłych". 
            
            Seminarium otworzyła Pani Dyrektor Maria Staliś wraz ze Starostą Pawłem Masełko oraz
Wicestarostą Józefem Gismanem. 
            
            Dr Ireneusz Wiśniewski, Dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu, mówił
o tym, jak może zmienić się rynek pracy, biorąc pod uwagę chociażby nowoczesne technologie. Stąd
nasz Powiat buduje Sieć Partnerstw ze szkołami, Urzędem Pracy i biznesem, aby na bieżąco wskazywać
m.in. młodym ludziom trendy na rynku pracy i kierunki zmian. 
  
            Oskar Barcz, absolwent ZSTiO, którego firma pracuje nad sztuczną inteligencją, mówił o tym jak
budują nowoczesne narzędzie wpływy dla młodego pokolenia z wykorzystaniem AI. 
                                                                            
            Adam Kruszewski i Sebastian Sitarz z ETP Elektro Sp. z o.o. pokazali jak sztuczna inteligencja jest
pomocna w przygotowaniu produkcji, ale też na co dzień. 
  
            Podobnie Kasjan Gut z Jokey Poland Sp. z o.o. Kędzierzyn-Koźle, mówił o tym jak  sztuczna
inteligencja kreuje nowe kierunki rozwoju w przemyśle. 
  
            Pani Alicja Górska i Pan Tomasz Starowicz z Kędzierzyńsko Kozielskiego Parku Przemysłowego,
wygłosili prelekcję na temat „ Sztuczna inteligencja. Tak, ale…". 
  
            Ostatnim prelegentem był dr hab. inż. Michał Podpora z Politechniki Opolskiej, który przedstawił
swój punkt widzenia na to, czy sztuczna inteligencja to ewolucja, czy rewolucja. 
  
            Obecnie jesteśmy w fazie adaptacji technologii AI, powstają nowe aplikacje do przetwarzania
obrazu, dźwięku, tekstu. Również przemysł znajduje dla niej szerokie wykorzystanie. 
            Temat sztucznej inteligencji budzi wiele kontrowersji, czy też wzbudza wiele dyskusji. Jedni widzą
w niej ogromny potencjał, inni zaś zagrożenie dla ludzi. 
  
            Czy mamy się czego obawiać? Co sztuczna inteligencja wnosi do naszego życia? Jakie ma
zastosowanie? Jakie wynikają z korzystania z niej zagrożenia i wyzwania? Na te i wiele innych zagadnień
dyskutowano dzisiaj podczas Seminarium. Jak jest naprawdę? Czas pokaże. 
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